入札公告

一般競争入札について次のとおり公告する。

令和6年11月20日

茨城県立つくば看護専門学校長 志真 泰夫

1 対象工事

- (1) 工事名 今和6年度茨城県立つくば看護専門学校受電設備機器更新工事
- (2) 工事場所 つくば市天久保1-1-2
- (3) 工事概要 電気の引込口から受変電設備までの電気設備の交換更新(仕様書による)
- (4) 工期 契約締結日の翌日から令和7年3月28日まで
- (5) 建設工事の種類(業種区分) 電気工事

2 競争参加資格

この工事の入札に参加する者に必要な資格は、次のとおりである。

- (1) 地方自治法施行令第167条の4第1項の規定に該当していない者及び同条第2項の規定に基づく茨城県の入札参加の制限を受けていない者であること。
- (2) 電気工事において、令和5・6年度茨城県建設工事入札参加資格者名簿に登載されている者であること。
- (3)会社更生法(平成14年法律第154号)に基づき更正手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法(平成11年法律第225号)に基づき再生手続き開始の申し立てがなされている者でないこと。
- (4) 入札に参加する者が競争参加資格確認の申請を行う日から、開札予定日までの間において、茨城県建設工事請負業者指名停止等措置要領に基づく指名停止措置を受けている期間中でないこと。
- (5) 茨城県暴力団排除条例(平成22年茨城県条例第36号)第2条第1号又は同条第3号 に規定する者でないこと。

3 入札説明書の閲覧期間及び場所

- (1) 茨城県立つくば看護専門学校ホームページ
 - ア 期間 公告の日から令和6年12月20日まで
 - 1 http://business2.plala.or.jp/ns-tsuku/

4 競争参加資格の確認等

この工事の入札参加を希望する者は、あらかじめ競争参加資格確認申請書(以下「申請書」という。)及び競争参加資格確認資料(以下「資料」という。)を次により提出しなければならない。

- (1) 申請書及び資料の提出方法及び日時
 - ・提出方法 持参又は郵送とする。
 - ・提出期限は、令和6年12月6日(金)16時まで必着
- (2) 提出先 茨城県立つくば看護専門学校 事務
- (3) 競争参加資格の確認は、申請書の提出期限日現在で行い、その結果は、競争参加資格確

認通知書により通知する。

5 入札書の提出方法

入札書は、郵送又は当校窓口への持参により、12月19日(木)17時までに提出すること。郵送による提出の場合は、委任状は不要とする。

- 6 競争入札執行(開札)の日時及び場所
 - ア 日時 令和6年12月20日(金)10 時15分から
 - イ 場所 茨城県立つくば看護専門学校 会議室 開札の立会いを希望する場合は、12月19日(木)17時までに当校あて連絡すること。
- 7 予定価格 事前公表しない
- 8 入札保証金 免除
- 9 契約保証金 免除
- 10 最低制限価格 設定しない
- 11 調査基準価格 設定しない。

12 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、申請書又は資料に虚偽の記載をした者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

13 入札の執行の中断、延期、取り止め等

やむを得ない事由により入札の続行が困難と認められる場合には、入札の執行を中断、延期又は取り止める場合がある。

14 落札者の決定方法

ア 落札者は、予定価格の制限の範囲内の価格で入札した者のうち、最低の価格の申込者とする。ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内容に適合した履行がされないおそれがあると認めるとき、又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそれがあって著しく不適当であると認めるときは、その者を落札者とせず、予定価格の制限の範囲内の価格をもって入札した他の者のうち、最低の価格をもって入札した者を落札者とする。

イ あらかじめ最低制限価格を設定している場合は、最低制限価格を下回る価格をもって申 込みをした者については、アによらず落札者としない。 ウ 落札となるべき同一の金額の入札をした者が2者以上あるときは、くじにより落札者 を決定する。

15 入札結果

入札結果は、落札者決定後直ちに全ての入札参加者に対し、電話又はファクシミリにより 連絡する。

16 契約書の要否

要

17 その他

- (1) 入札に際し、入札書に記載される入札金額に対応した工事費内訳書の提出を求める。
- (2) 詳細については、入札説明書による。